

Jarocin, 15.10.2020 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych dla pracowni endoskopii przewodu pokarmowego znak postępowania nr **17/2020**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy jej zmiany.

Pytania:

I.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz. 19 dopuści pętlę o średnicy 35 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie pod warunkiem równoważności produktu zastępczego z opisem produktu pierwotnego ”

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień bądź realizacji zamówień na podstawie przedpłaty w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.
Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

II.

Pakiet 1.

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie pętli z siatką do chwytania polipów, średnica pętli 40 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
2. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie koszyka 4 drutowego, wielorazowego, z plecionego drutu, średnica koszyka 20 mm po rozłożeniu, długość złożonego koszyka 50 mm, średnica osłonki 2,6 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

3. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie koszyka 4 drutowego, wielorazowego, z plecionego drutu, średnica koszyka 25 mm po rozłożeniu, długość złożonego koszyka 60 mm, średnica osłonki 2,6 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
4. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie koszyka 4 drutowego, wielorazowego, z plecionego drutu, średnica koszyka 30 mm po rozłożeniu, długość złożonego koszyka 70 mm, średnica osłonki 2,6 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
5. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 200 cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
6. Czy Zamawiający w pozycji 7, 8 i 9 dopuści zaoferowanie klipsów o średnicy cewnika 2,6 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
7. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści igieł o średnicy 2,4 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
8. Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie noża o długości 2300 mm, średnica narzędzia 2,35 mm, nóż o średnicy 0,4 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
9. Czy Zamawiający w pozycji 17, 18 i 19 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy osłonki 2,4 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
10. Czy Zamawiający w pozycji 19 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 32 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
11. Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści zaoferowanie papilotomu o średnicy cewnika 2,3 mm, odcinek dystalny 1,67 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pakiet 3

13. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie koszy o rozmiarze 3 x 6 cm, drut średnio twardy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
14. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie cewnika o średnicy 7 Fr, długość narzędzia 215 cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
15. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie papilotomu o maksymalnej długości wysunięcia igły 5 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pakiet 4

16. Czy Zamawiający w pozycji 2, 3, 4, 5 dopuści zaoferowanie szczypiec nie obrotowych, długość 180 cm i 230 cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Informujemy , że przedłuża się termin składania ofert do dnia 20.10.2020r. , godzina składania i otwarcia ofert bez zmian.

Prezes Zarządu

Henryk Szymczak